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50m. Remolque maniqui con aletas alevin masculino

Serieldel

Mazorriaga Markel 2016 Club Tabirait

50. Remolque maniqui con aletas alevin femenino

Serieldel
Laraudogoitia Araitz 2017 Club Tabirait

100m Remolque maniqui con aletas infantil femenino

Serieldel
Ramajo Nerea 2015 Club Tabirait
Lagoma lzaro 2014 Club Tabirait
Lopez Alize 2014 Club Tabirait

100m remolque maniqui con aletas infantil masculino

Serieldel

Gude Mikel 2015 Club Tabirait
Hernandez Paul 2015 Club Tabirait
Fernandez Iray 2015 Club Tabirait
Arana Danel 2015 Club Tabirait
Ardanza Unai 2015 Club Tabirait

100m remolque maniqui con aletas cadete femenino

Serie 1 de 2

Azpiritzaga Naia 2013 Club Tabirait
Irulegi Udane 2013 Club Tabirait
Gallastegi Lucia 2013 Club Tabirait
Serie 2 de 2

Goitia Julia 2012 Club Tabirait
Olabegogeaskoetxea Naia 2012 Club Tabirait
Fernandez Noa 2012 Club Tabirait
Alvarez Nora 2012 Club Tabirait
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Prueba 6 100m Remolque maniqui con aletas cadete masculino
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Prueba 6

Prueba?7

Prueba 8

Serie 1 de 2

Eizaguirre Aner
Marian IRigo
Puente Urko
Garate Jakes
Serie2de 3

Mufioz Paul
De Haan Nicolds
Ardanza Ekain
Lopez Danel
Serie 3de 3

Guerrikaetxebarria Aritz
Albisu Marco
Perez Lucas
Rodrigez Aimar

4x50 m Natacion con aletas infantil masculino

Serieldel
Club Tabirait

4x50 m Natacion con aletas cadete femenino

Serieldel
Club Tabirait

4x50 m Natacion con aletas Cadete Masculino

Serieldel
Club Tabirait

2012 Club Tabirait

2013
2013
2013

2013
2013
2012
2012

2012
2012
2012
2012

Club Tabirait
Club Tabirait
Club Tabirait

Club Tabirait
Club Tabirait
Club Tabirait
Club Tabirait

Club Tabirait
Club Tabirait
Club Tabirait
Club Tabirait



